SCRIPTA

Numéro Scripta : 4437

Auteur(s) : Alain de Brécey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Alain de Brécey donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel la rente annuelle d'un quartier de froment de son moulin de Celland.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXXII, p. 67.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris presentem cartam inspecturis quod ego Alanus de Breceio, pro salute anime mee et Hamelini, patris mei, et antecessorum meorum, dedi et concessi abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus in puram et perpetuam elemosinam unum quarterium frumenti in molendino meo de Serlant, ad festum Sancti Michaelis annuatim percipiendum ; ita quod jamdicti abbas et canonici, pro predicto reddito, si ultra prescriptum terminum detentus fuerit, in prefato molendino et super illos qui illud tenuerint poterunt justiciam suam facere, donec eis satisfactum fuerit. Quod ut ratum et inconcussum permaneat imperpetuum, presentem cartam sigilli mei munimine dignum duxi roborare.